
1 

 

WB.I.3021.2.53.2020 
 
 

      Zarządzenie Nr 1583/2020 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 3 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek 
budżetowych w 2020 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze. zm.), § 12 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku poz. 1718), § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, Prezydent Miasta zarządza  
co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  70 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  70 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 



2 

 

Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Z  UM w Radomiu  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  58 753,- 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 58 753,- 
/UM/WNS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  33 078,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  25 675,- 
 
Do  UM w Radomiu  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  58 753,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  58 753,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  33 078,-  
w kwocie 9 594,- /UM/WNG/ 
w kwocie 23 484,- /UM/WNP/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  25 675,- 
w kwocie 22 600,- /UM/WNG/ 
w kwocie 3 075,- /UM/GKL/ 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 

 



3 

 

 

Uzasadnienie:  

 
1. Przesunięcia planu wydatków między dysponentami w zadaniach własnych 

gminy z Wydziału Inwestycji do EDU w kwocie 70 000,- dokonuje się w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dotyczącej robót adaptacyjnych i remontowych 

w budynku byłej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 14 Integracyjnej.  

2. Przesunięcia planu wydatków między dysponentami w zadaniach własnych 

powiatu z Wydziału Inwestycji do EDU w kwocie 30 000,- dokonuje się 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na remont podłóg w salach 

lekcyjnych i ciągach komunikacyjnych III liceum Ogólnokształcącego. 

3. Przesunięcia planu wydatków między dysponentami w zadaniach zleconych 

powiatu z Wydziału Nieruchomości Skarbu Państwa w kwocie 58 753,- do: 

- Wydziału Nieruchomości Gminnych w kwocie 32 194,- dokonuje się 

z konieczności zabezpieczenia środków na usługi geodezyjne (3 200,-), 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz (22 600,-) oraz na 

ogłoszenia prasowe (6 394,-), 

- Wydziału Obsługi Nieruchomości Publicznych w kwocie 23 484,- na usługi 

geodezyjne, 

- Wydziału Gospodarki Komunalnej i Lokalowej w kwocie 3 075,- zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


